目 录
第一章 伺服空心杯电机 ........................................................................................................................................................................... - 3 -
空心杯电机命名规则 .....................................................................................................................................................................- 3 -
空心杯电机规格一览表 .................................................................................................................................................................- 4 -
MKCE2E-0823 无刷系列 ............................................................................................................................................................. - 6 -
MKCE2E-1026 无刷系列 ............................................................................................................................................................. - 9 -
MKCE2E-1223 无刷系列 ........................................................................................................................................................... - 12 -
MKCE2E-1640 无刷系列 ........................................................................................................................................................... - 15 -

- 3 -
第一章 伺服空心杯电机
空心杯电机命名规则
- 4 -
空心杯电机规格一览表
电机系列 电机型号
额定电压
（V）
空载转速
（rpm）
额定功率
（W）
额定转矩
（mN.m）
额定转速
（rpm）
MKCE2E-0823 无刷系列
0644 6 44000 3.3 0.97 32022
1247 12 46900 3.8 0.97 37070
1239 12 38600 3.1 1.02 28823
MKCE2E-1026 无刷系列
0647 6 46800 7.5 1.69 42148
0641 6 41000 7.3 1.99 34982
0945 9 44600 7.7 1.84 39920
1248 12 48000 7.2 1.55 44224
1845 18 44700 7.2 1.70 40390
2444 24 44400 7.0 1.66 40291
MKCE2E-1223 无刷系列
0628 6 28200 6.4 2.61 23240
0929 9 28600 6.3 2.52 23947
1229 12 29300 6.6 2.55 24712
1829 18 28600 6.3 2.50 24112
2432 24 31800 6.6 2.27 27795
MKCE2E-1640 无刷系列
1217 12 17300 11.9 7.82 14487
1818 18 18100 12.4 7.66 15461
2417 24 17300 11.9 7.75 14658
3618 36 17500 11.6 7.42 14960
4817 48 17300 11.3 7.25 14828
MKCE2E-2250 无刷系列
1212 12 12000 30.3 27.14 10699
1812 18 12200 30.6 27.03 10808
2412 24 12300 30.6 26.29 11101
3612 36 12300 30.9 26.61 11081
4812 48 12100 28.9 25.14 10981
- 5 -
电机系列 电机型号
额定电压
（V）
空载转速
（rpm）
额定功率
（W）
额定转矩
（mN.m）
额定转速
（rpm）
MKCE2E-2845 无刷系列
1212 12 12000 43.3 37.24 11091
1210 12 10200 38.5 40.01 9185
2412 24 12200 43.0 36.29 11324
2410 24 10300 38.2 39.00 9344
3612 36 12180 41.9 35.39 11311
3610 36 10300 37.5 38.16 9372
4812 48 12300 42.1 35.14 11442
4810 48 10100 36.5 37.87 9217
MKCE2F-1655 无刷系列
1847 18 46900 46.7 9.87 45131
2447 24 46900 43.2 9.12 45244
3647 36 46900 43.8 9.25 45242
4848 48 48400 41.5 8.44 46950
MKCE2F-1958 无刷系列
1836 18 36100 66.7 18.48 34453

- 36 -
第二章 无框力矩电机
无框力矩电机命名规则
- 37 -
性能参数一览表
电机型号 额定电压（V） 额定功率（W） 额定转矩（N.m） 额定转速（rpm）
MKTA003-05008-49N04 48 159 0.26 4900
MKTA004-05013-31N04 48 133 0.36 3100
MKTA006-05026-35N04 48 250 0.62 3500
MKTA004-06008-31N04 48 153 0.42 3100
MKTA006-06013-48N04 48 201 0.57 4800
MKTA009-06026-23N04 48 243 0.94 2300
MKTA006-06808-24N04 48 166 0.61 2400
MKTA008-06813-37N04 48 341 0.83 3700
MKTA015-06826-34N04 48 562 1.53 3400
MKTA009-07626-45N04 48 429 0.86 4500
MKTA012-07626-29N04 48 364 1.15 2900
MKTA020-07626-28N04 48 613 2.04 2800
MKTA012-08508-40N04 48 511 1.17 4000
MKTA016-08513-28N04 48 487 1.61 2800
MKTA027-08526-26N04 48 735 2.65 2600
MKTA015-09408-44N04 48 728 1.53 4400
MKTA020-09413-31N04 48 646 1.99 3100
MKTA036-09426-27N04 48 397 3.62 2700
MKTA017-10508-31N04 48 574 1.72 3100
MKTA029-10513-34N04 48 1032 2.85 3400
MKTA045-10526-31N04 48 1477 4.5 3100
MKTA019-11508-54N04 48 1085 1.87 5400
MKTA030-11513-34N04 48 1093 3.02 3400
MKTA060-11526-31N04 48 1967 6.01 3100
MKTA029-13008-31N04 48 945 2.86 3100
MKTA043-13013-34N04 48 1093 4.3 3400
MKTA090-13026-21N04 48 1967 8.98 2100
- 38 -
外形尺寸图
注：本手册中所有型号的无框力矩电机尺寸皆为上图所示
- 39 -

- 48 -
第三章 关节模组
关节模组命名规则
- 49 -
行星齿轮减速机型
19W/180W 功率
规格一览表
项目功能 单位 MKJA4-002N050-P36 MKJA4-018N190-P18
额定电压 (DCV) 48 48
功率 (W) 19 180
额定转矩 (N.m) 3.6 9.1
最大转矩 (N.m) 6.5 27
额定转速 (rpm) 50 190
空载最大转速 (rpm) 77 245
额定电流 (A) 0.7 4.5
尺寸 (mm) Φ45×39 Φ58×57.5
重量 (g) 290 540
减速比 - 1:36 1:18.33
- 50 -
机械尺寸图
MKJA4-002N050-P36
MKJA4-018N190-P18
- 51 -
300W/490W 功率
规格一览表
项目功能 单位 MKJA4-030N160-P10 MKJA4-049N190-P16
额定电压 (DCV) 48 48
功率 (W) 300 490
额定转矩 (N.m) 18 24.88
最大转矩 (N.m) 40 88
额定转速 (rpm) 160 187
空载最大转速 (rpm) 220 287
额定电流 (A) 9.8 13
尺寸 (mm) Φ94.4×44 Φ76×61.5
重量 (g) 698 1020
减速比 - 1:10 1:16
- 52 -
机械尺寸图
MKJA4-030N160-P10
MKJA4-049N190-P16
- 53 -
660W/880W 功率
规格一览表
项目功能 单位 MKJA4-066N080-P16 MKJA4-088N190-P16
额定电压 (DCV) 48 48
功率 (W) 660 880
额定转矩 (N.m) 79.2 38
最大转矩 (N.m) 165 130
额定转速 (rpm) 80 187
空载最大转速 (rpm) 150 287
额定电流 (A) 29 21
尺寸 (mm) Φ125×74 Φ76×64.5
重量 (g) 2700 1300
减速比 - 1:16 1:16
- 54 -
机械尺寸图
MKJA4-066N080-P16
MKJA4-088N190-P16
- 55 -
1250W/1400W 功率
规格一览表
项目功能 单位 MKJA4-125N100-P16 MKJA4-140N110-P16
额定电压 (DCV) 48 48
功率 (W) 1250 1400
额定转矩 (N.m) 120 120
最大转矩 (N.m) 240 240
额定转速 (rpm) 100 110
空载最大转速 (rpm) 120 120
额定电流 (A) 39 38
尺寸 (mm) Ф125×79.5 Ф125×88
重量 (g) 3100 3100
减速比 - 1:16 1:16
- 56 -